Постановление администрации Сосновского муниципального района от 27.07.2023г. № 1431

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 21.05.2021 года № 645

В связи с изменением кадрового состава, администрация Сосновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации Сосновского муниципального района от 21.05.2021 года № 645 «Об утверждении состава административной комиссии Сосновского муниципального района»:
в пункте 1 слова «Битюкова Наталья Николаевна – начальник отдела по работе с территориями и обращениями граждан администрации Сосновского муниципального района, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Козленкова Ольга Андреевна – заместитель Главы Сосновского муниципального района, заместитель председателя комиссии»;
в пункте 1 слова «Козленкова Ольга Андреевна – заместитель Главы Сосновского муниципального района, ответственный секретарь, член комиссии» заменить словами «Костоглот Татьяна Викторовна, заместитель начальника юридического отдела администрации Сосновского муниципального района, ответственный секретарь, член комиссии».
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Т.Е. Шахова) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети Интернет.

Глава Сосновского
муниципального района						     Е.Г. Ваганов